POJISTKOVE VLOZKY D SYSTEMU,
VELIKOSTI Il & I, TYP GG

Série DIAZED

DIGG50V2
Patronova pojistka vel.DIl, gG

« 500 VAC
* 2-63 A

POPIS PRODUKTU

Homologace
IEC-60269 c¢ast 1, 3 a 3-1

DIN VDE 0636 ¢ast 10, 30 a 31
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OBJEDNACI INFORMACE

Objednaci ¢isla  Popis

Jmenovity proud Napéti Baleni E-kod
(A) (V) AC



zavit Il

DIIGG50V2 7219718M
DIIGG50V4 G222163M
DIIGG50V6 B222917M
DIIGG50V10 K200707M
DIIGG50V16 K201765M
DIIGG50V20 A211508M
DIIGG50V25 X212540M
zavit lll

DIIIGG50V35 C214063M
DIIIGG50V50 K214576M
DIIIGG50V63 R215088M
PRISLUSENSTVi:

Adaptér PK I

01657.002000 Adaptér pro pojistkovou viozku typu D 2 A (rtzovy) A219190M

01657.004000 4 A (hnédy) D219722M
01657.006000 6 A (zeleny) L222167M
01657.010000 10 A (Cerveny) F222921M
01657.016000 16 A (Sedy) P200711M
01657.020000 20 A (modry) D201253M
01657.025000 25 A (Zluty) P201769M
Adaptér PK 11l

01658.035000 Adaptér pro pojistkovou viozku typu D 35 A (Cerny) C207071M

01658.050000 50 A (bily) E211512M

01658.063000 63 A (méd) J212022M

Pojistkové hlavice porcelanové

00690.000200 Pojistkova hlavice s E27 500 V AC E218619L
kontrolnim otvorem

00691.000200 E33 500 V AC B213004L

Pojistkovy spodek, zavit Il

00685.110000 Pojistkovy spodek polochranény
500 V AC/690 V AC D211511J

Pojistkovy spodek, zavit Ill

00686.410000 Pojistkovy spodek polochranény
500 V AC/690 V AC C216110J

Adaptér Pojistkova hlavice

10

16

25

35

50

63

10

16

20

25

35

50

63

500VAC 25

500VAC 25

25

25

20

15

15

Pojistkovy spodek

E 20 091 00

E 20 091 01

E 20 091 02

E 20 091 03

E 20 091 04

E 20 091 05

E 20 091 06

E 20 091 07

E 20 091 08

E 20 091 09

E 20 005 01

E 20 005 02

E 20 005 03

E 20 005 04

E 20 005 05

E 20 005 06

E 20 005 07

E 20 005 08

E 20 005 09

E 20 005 10

E 20 010 45

E 20 010 46



Minimalni objednaci mnozZstvi je jedno baleni.

SPECIFIKACE

Baleni

Barva
Charakteristika (CVL)
Indication (CVL)
Max. napéti AC

Max. napéti DC
Nominalni proud
Shoda s normami

Vyrobni Cislo

25 ks

Rdzova

gG

Vizualni

500 V

500 V

2A

CE, EAC, VDE

2219718
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